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Dragi vjernici, drage stražarice i stražari Počasne straže Presvetog 
Srca Isusova! 

Točno prije godinu dana, na blagdan Bl. Marije od Isusa 
Deluil Martiny iz tiska je izašao prvi broj Glasnika Počasne straže 
Presvetog Srca Isusova. Radosni smo što su naš Glasnik i  web 
stranica ispunili svoju zadaću širenja pobožnosti Presvetom Srcu 
Isusovu među Hrvatskim pukom.  

 

Četvrti broj Glasnika posvetili smo bl. Mariji od Isusa 
utemeljiteljici Družbe Kćeri Srca Isusova, udruge Duše Žrtve i 
najgorljivijem apostolu Počasne straže Srca Isusova.  

 
U ovom broju Glasnika između ostalog možete pročitati 

izvadak iz pisama bl. Marije od Isusa Deluil Martiny o Počasnoj 
straži, početke udruge i gorljive pobornike Počasne straže. Također, 
ovom prigodom želimo Vas potaknuti na molitvu devetnice i litanija 
blaženoj Mariji od Isusa Deluil Martiny. 
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     Blagdan Krista Kralja Svemira proslavljen je u nedjelju 23. 
studenog 2014. godine u samostanu Sestara Kćeri Srca Isusova u 
Lasinji.  
     Program proslave započeo je u 15 sati blagoslovom s Presvetim, 
nakon čega je vlč. Franjo Jačmenica održao nagovor o Počasnoj 
straži Presvetog Srca Isusova. Nakon nagovora fra Tomislav Jelić 
postavio je škapulare novim članovima udruge Duše Žrtve.  
Okupljeni hodočasnici molili su zajedno sa Sestrama svetu krunicu, 
koju je predmolila članica Počasne straže Vesna Mandić iz Širokog 
Brijega. 
      Sveto Misno slavlje u 17 sati predslavio je vlč. Franjo Jačmenica 
u koncelebraciji jedanaest svećenika. Svojim pjevanjem misno 
slavlje je uveličao pjevački zbor Hrvatice koji djeluje u okviru 
društva Hrvatska Žena grada Zagreba. Zbor je po prvi puta izveo 
himnu Počasne straže koju je napisala blažena Marija Deluil 
Martiny.  

PROSLAVLJEN BLAGDAN KRISTA KRALJA  
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Zbor Hrvatice 
 

Za vrijeme svete pričesti Lea Dodig je otpjevala skladbu „Oče naš, 
Oče moj“ za koju je riječi napisala Katarina Tadić, a uglazbio Davor 
Kelić (student Glazbene akademije u Zagrebu).  
     Kao i uvijek  bilo je veličanstveno u crkvi Srca Isusova u Lasinji, 
gdje su svetkovinu Krista Kralja zajedno sa Sestrama proslavili 
članovi Počasne straže i Udruge  
Duše Žrtve pristigli iz Hrvatske, Slovenije i Bosne i Hercegovine. Od 
srca hvala svima koji su svojom nazočnošću uveličali proslavu 
blagdana Krista Kralja Svemira kod naših Sestara.  

      
                                  Uredništvo 
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Vječna hvala srcu Isusovu, 

Sestra Marija od Presvetog srca, utemeljiteljica Počasne straže 

 

   Počasna straža se brzo raširila zahvaljujući i neumornom radu 
prvih pobornika: blažene Marije Deluily-Martiny, utemeljiteljice 
Kćeri Srca Isusova u Marseillu i Mathilde de Nedoncel iz Belgije.  

 Blažena Marija Deluil Martiny, rodila 
se u Marseillu 28. svibnja 1841. od 
advokata Paola i Anais de Solier u vrlo 
kršćanskom okruženju. U obitelji se 
pobožnost Srca Isusova smatrala 
dragocjenim blagom. Već 1720. bakina 
sestra redovnica Pohoda Anna 
Maddalena Remuzat, za vrijeme kuge 
je sugerirala biskupu mons. Belzune da 

grad Marseille posveti Srcu Isusovu. 
Marija bijaše vrlo živog karaktera, kako svjedoče svjedočanstva 
sestara Pohoda u Marseillu, gdje je ušla kao odgajanica. Redovnice 
Pohoda su obavijestile biskupa Eugenea de Mazenod o živahnosti 
djevojke, a on koji je dobro poznavao obitelj Martiny ustvrdio je: 
„Ne brinite se…vidjet ćete jednog dana postat će sveta Marija iz 
Marseilla“. U 17. godini osjećajući privlačnost za redovničkim 
životom, Marija je išla u Ars zatražiti savjet od sv. Ivana Marija 
Vianneya. Nakon ispovjedi sa svetim župnikom dok je klečala, 
Marija ga je upitala: „Oče imam toliku želju da se savjetujem s vama 
u vezi moga poziva“.  

 O POČASNOJ STRAŽI 

 

 Prvi pobornici 
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Svetac koji je imao dar pronicanja srdaca joj reče: „Vaš poziv kćeri 
moja? A! Koliki 'Dođi Duše' ćete još morati izmoliti prije nego ga 
upoznate!“ 

     Postavši prva pobornica počasne straže Srca Isusova, širila je 
ustrajno to Djelo zadovoljštine u kontemplativnom duhu. Došla je u 
kontakt sa blaženim biskupom Danielom Comboni, apostolom crne 
Afrike; on joj je izručio blagoslov pape Pia IX. i potom joj 
predskazao: „Trebate širiti pobožnost Srcu Isusovu. Osjećam u duši 
nešto u tom pogledu. Imate poslanje kojeg se morate smatrati 
nedostojnom, a Vi ste ga već započeli ostvarivati širenjem počasne 
straže Srca Isusova.“ 

    Tko će joj pomoći da otkrije svoj poziv, bio je to njen duhovni 
otac p. Jean Calage: pokazao joj je volju Božju za nju. 20. lipnja 
1873. u Berchemu, blizu Anversa u Belgiji, Marija je utemeljila novu 
kongregaciju Kćeri Srca Isusova. Nekoliko godina poslije u 
Berchemu je sagrađena belgijska bazilika svetišta u čast Srca 
Isusova, gdje se Kćeri Srca Isusova naizmjenično izmjenjuju u 
neprestanom klanjanju Presvetom Oltarskom Sakramentu. 1876. u 
malom razmaku jedno od drugog Marijini roditelji su umrli i da 
udovolji njihovoj želji utemeljila je treću redovničku kuću na 
obiteljskom imanju u Servianne, blizu Marseilla, kamo je smjestila i 
novicijat. Zbog Djela, zbog širenja pobožnosti Srca Isusova i zbog 
nakana sv. Oca, prikazala je svoj život. 27. veljače 1884. Na čistu 
srijedu, u Serviannu dok je duhovno razgovarala s nekoliko 
redovnica u obližnjem boriku samostana, majka je Marija Deluil-
Martiny umorena od anarhiste Luigia Chave, vrtlara. Umrla je 
šapćući riječi: 'Opraštam mu!...zbog Djela!...zbog Djela!... 
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Tijelo Bl. Marije od Isusa izloženo je u samostanu Sestara u Rimu 
  
Njezino tijelo bilo je sahranjeno u obiteljsku grobnicu sv. Petra; 
potom 11. studenog 1896. je preneseno u grobnicu Kćeri Srca 
Isusova, a kasnije 21. listopada 1906. u baziliku Srca Isusova u 
Belgiju. Kongregacija kćeri Srca Isusova konačno je priznata 1896. 
25. svibnja 1921. otvorena je kauza za beatifikaciju, a 23. listopada 
1987. majka je proglašena časnom službenicom. 6. lipnja 1989. 
priznato je čudo koje se pripisuje zagovoru majke Marije. Papa Ivan 
Pavao II. 22. listopada 1989. ju je proglasio blaženom u bazilici sv. 
Petra u Rimu. 

Što se tiče dubokog veza između Djela počasne straže i Marije 
Deluil-Martiny, sve je bilo rođeno onog dana u kojem je blaženica u 
Marseillu pročitala brošuru s programom Počasne straže. Od toga 
trenutka bila je osvojena svrhom Djela i s oduševljenjem je napisala 
pismo u Bourg s. Mariji, moleći je da upiše njeno ime u kvadrant. 
Tako se rodilo duboko duhovno prijateljstvo između s. Marije i 
blaženice. Revnost blaženice imala je uspjeha da Počasnu stražu 
privoli i blažena majka Barat i svi članovi njenog instituta. 
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Budući da još nisu postojale tiskane brošure s programom 
Djela, blažena Marija je neprestano ustrajavala kod s. Marije u 
Bourgu kako bi joj poslala materijal: „Čekam brošure kako bih išla 
kucati na vrata svih samostana u Marseillu..“ Na koncu vidjevši da 
nije ništa primila iz Bourga, odlučila je objaviti brošure na svoj 
trošak. Revnost blaženice nije imala granica, tako da je našla 
hrabrost osvojiti i biskupa za ovo Djelo. 5. lipnja 1864. kardinal 
Villecourt zajedno s mnogim biskupima posvećuje baziliku Notre 
Dame de la Garde u Marseillu. 

Koja bi bila bolja prilika da okupi sve one pastire? 

Budući da je mons. de Langalerie bio gost u Marseillu u obitelji 
Deluil-Martiny, Marija je mogla govoriti izbliza o Djelu i on joj je 
obećao pomoći u njezinoj namjeri, a isto generalni vikar Marseilla, 
mons. Louis Guiol, ponudi se da predstavi djevojku kardinalu de 
Villecourt i kardinalu Pitra. Nakon razgovora s blaženicom, dva 
kardinala su dragovoljno odlučili upisati se u Djelo, no Marija nije 
bila baš svime zadovoljna, jer joj nije bilo moguće osvojiti za ovo 
Djelo veći broj biskupa. Sljedećeg dana 6. lipnja biskupi su se 
ujedinili u Tour-Sainte u kući Amedee Armand, zbilo se tako da je 
blaženica otišla kod njih s namjerom da širi Počasnu stražu, podržana 
mons.de Langalerie koji je preporučio djelo drugim biskupima. Svi 
biskupi su pristali uz Djelo, a blaženica je ovjekovječila spomen 
događaja tih blagdanskih dana u Marseillu, priloživši kvadrant s 
imenima svih biskupa u svetište Notre Dame de la Garde.  

Što se tiče Matilde de Nedonchel, ona je prvi put čula o počasnoj 
straži u prosincu 1864. kad su joj dospjeli u ruku da pročita goruća 
pisma. Od tog dana Mathilda se osjetila pozvanom širiti Djelo te 
davati zadovoljštinu i ljubiti Srce Isusovo kojemu se ovim riječima 
obratila:“Sad ću već biti tvoja žrtva; no žrtva tvoga Srca.“ 
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Odmah je stupila u kontakt sa s. Marijom u Bourg i počela širiti 
Djelo počesvši od svoje obitelji, potom se usredotoči na širenje u 
gradu Tournay, a zatim u svojoj Belgiji. Nastala je tako duboka 
duhovna veza između s. Marije, blaženice i Mathilde: radi se o jakoj 
sestrinskoj vezi koja će svladati sve teškoće, povjeravajući s. Mariji 
svaki uspjeh i svaku kušnju koju će pobornice susresti na svom putu. 
S jedne strane s. Marija se ponašala kao majka prema kćerima, 
savjetujući ih, moleći za njih, tješeći ih. Zahvaljujući njihovoj 
revnosti, broj članova Počasne straže se sve više povećavao tako da 
s. Marija uskliknu: „To je elita koju si je Srce Isusovo izabralo, a naš 
Kralj nema potrebu ni za čim osim za našom ljubavlju.“ 
          

        Od ove vojske duša sudionik je bio i opat Amaudru, župnik iz 
Chaux-du Dombief koji čim je upoznao Djelo postao njezin žarki 
apostol. Uspio je oblikovati osobe koje su se žrtvovale potpuno za 
revnost Srcu Isusovom, kako svjedoči pismo upućeno s. Mariji od 
strane jedne njene rođakinje, Marije Bonin: „Pobjednička kola Srca 
Isusova trebaju vući duše žrtve. Želim upisati pod ovim naslovom 
sebe i sedam članova čija vam imena šaljem.“ Od toga dana započeo 
je posebni kvadrant kamo su se upisivali straže III falanga: 'Sacerdos 
et Hostia.' 
        Prinos Marije Bonin se svidio nebu i u 33. godini života bila je 
prikazana ova žrtva kako bi pospješila u svijetu dolazak kraljevstva 
Srca Isusova. Mnogo puta provela je ova djevojka u Pohođenju u 
Bourgu i zadržavala se u razgovoru sa s. Marijom. Jedne večeri, dok 
su razgovarale o duh. pitanjima, zamijetile su prisutnost Božju blizu 
sebe i uskliknule su: „Ovdje je“. 
I opat Amaudru došavši u Bourg da se susretne sa s. Marijom jednog 
dana imao je osjećaj da će se neka teška kušnja sručiti na nju: „Ne 
prestrašite se. Kleveću sve ono što ste učinili, kude vaš put, vaše 
dopisivanje i stavljaju vas postrance. Vaša kuća biti će prizor 
dostojan nebeskog pogleda; razapinjat će je; vaši će mučitelji imati  
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najbolje nakane svijeta, mislit će da postupaju pametno, a sve će biti 
čin kreposti s jedne strane i druge. Poput starog namještaja, dopustite 
da vas se stavi postrance. Djelo neće nestati, no vi ćete biti 
žrtvovana.“ I još u jednom pismu nekoliko dana kasnije upravljenom 
s. Mariji, opat piše: „Koliko me utješilo što mi jamčite da ćete sve 
primiti u ljubavi i miru…Ne, ne dopustite nikome slavnu povlasticu 
da budete prva žrtva počasne straže; ne dopustite da bude netko tko 
će trpjeti  više od vas te prema tome koji će više ljubiti od vas.“ 
U međuvremenu Počasna straža se širila polako u francuskim 
biskupijama: 3. ožujka 1876. utemeljena je u bazilici Montmartre u 
privremenoj kapeli nacionalnog zavjeta, na zahtjev mons. Richarda, 
biskupa iz Belleya. Već od svibnja 1875. jedna pobornica Djela je 
zatražila pariškog biskupa da utemelji jednu bratovštinu u glavom 
gradu i dobila je ovaj odgovor: „Čekamo dolazak mons. Richarda; to 
djelo njemu pripada i želimo mu dopustiti zadovoljstvo da osnuje 
počasnu stražu u Parizu.“ I tako se zbilo da je mons. Richard stigao u 
Pariz kao koadjutor nadbiskupa dvije pobornice grofica Sainte-
Aldegon  i gospođica Bauder su dale p. Rey poglavaru kapelana u 
Montmartre kvadrant udruge koji je stavljen u kapelu bazilike. 
       I u Italiji se djelo jako širilo, zahvaljujući revnosti p. Tassa, 
poglavara svećenika za misije. Preveo je 'priručnik' počasne straže na 
talijanskii njegovim posredstvom, don Bosco stupi u kontakt sa s. 
Marijom te i on bi zahvaćen širenjem Djela. Vrlo brzo Počasna straža 
se proširila i u druge zemlje i Južnu Ameriku djelom pobornika i 
revnosnika punih pobožnosti za Srce Isusovo. 
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       Počasna straža Presvetog Srca Isusova utemeljena je 1863. u 
samostanu Pohođenja u Bouru (Ain). Ovo Djelo vjernicima na 
čašćenje stavlja Srce našeg Gospodina ranjeno vojnikovim kopljem, 
na drvu Križa, te ih poziva da tješe to Božansko Srce i da Mu 
prikazuju „nadoknadu za ravnodušnost, zaborav, uvrede i pogrde 
svake vrste kojima je Ono pogođeno“'1 
        U tu svrhu svaki član u danu odabire jedan Sat bdijenja, za 
vrijeme kojeg Presvetom Srcu na poseban način prikazuje molitve, 
rad i trpljenja. 
        Imenovana revniteljicom tog Djela 1865. Marija Deluil-Martiny 
napisala je na tu temu velik broj pisama. Objavili smo napose ona 
upućena samostanu Pohođenja u Bourgu. 
 
„No, netko će reći, Krist je radostan i kraljuje na Nebesima: kakvu 
bi Mu utjehu ti pokajnički obredi mogli donijeti? - Želite li znati? 
Dajte mi nekog tko ljubi i shvatit će to što govorim, odgovorili bismo 
mu posudivši te riječi od svetog Augustin“.2 

 
„Ako je zbog naših grijeha, koji su se tek imali dogoditi, ali su već 
bili predviđeni, Kristova duša bila nasmrt žalosna, nema sumnje da u 
međuvremenu nije primila i kakvu utjehu od naše suradnje, jednako 
tako predviđene, u trenutku kad Mu se ukazao anđeo nebeski da bi 
utješio Njegovo Srce satrveno odvratnošću i tjeskobom.“3  

 

1 Enciklika Miserentissimus Redemptor, 28.svibnja 1928. 
2 Ibid. 
3 Ibid. 

BLAŽENA MARIJA OD ISUSA O POČASNOJ STRAŽI 
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Kako moliti devetnicu u čast blažene Marije od Isusa 
Deluil Martiny. Potrudite se moliti je od 18. do 26. veljače 
tijekom devet dana prije njezinog spomendana.Ako je moguće 
na spomendan blažene Marije od Isusa 27.veljače prisustvujte 
svetoj misi. Ova devetnica može se moliti kroz godinu. 

Devetnicu ćete obaviti tako što ćete nakon donjih molitvi 
izmoliti litanije bl. Mariji od Isusa Deluil Martiny. 

Blažena Marijo od Isusa, koja si od svoje mladosti bila 
privučena ljubavlju prema Kristu i Njegovom Srcu, u 
osamljenosti Njegovih svetohraništa; daj da i mi uzmognemo 
osjetiti tako veliku ljubav prema Isusu i Njegovom Presvetom 
Srcu, kako bismo Mu se klanjali i služili Mu, u Presvetoj 
Euharistiji. Slava Ocu… 

Blažena Marijo od Isusa, koja si se iz ljubavi prema 
Božanskom Zaručniku žrtvovala u traganju za dušama 
spremnima ostaviti sve kako bi Mu se klanjale u  Oltarsku 
Sakramentu i prikazivale se Ocu kao male hostije, u 
svećeničkom činu, za otkupljenje čovječanstva; daj da i mi 
uzmognemo napustiti mentalitet svijeta, kako bismo Mu se 
klanjali i služili Mu iskrenim srcem, kako bismo Mu se 
prikazivali kao čist i Njemu ugodan prinos. Slava Ocu… 

 

DEVETNICA BLAŽENOJ MARIJI OD ISUSA DELUIL  
MARTINY 
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Blažena Marijo od Isusa, koja si, da bi bila slična Kristu i to 
Kristu raspetomu, bila ubijena iz mržnje prema vjeri te si 
opraštajući ubojici prikazala svoj život za djelo koje si 
utemeljila; daj nam svoju ljubav prema Svetoj Crkvi i udijeli 
nam milost koju molimo Gospodina… po tvojim zaslugama i 
po tvom zagovoru. Slava Ocu… 

 
 
 
 
Gospodine, smiluj se Gospodine, smiluj se 
Kriste smiluj se Kriste smiluj se 
Gospodine, smiluj se Gospodine, smiluj se 
  
Sveta Marijo, Majko Isusa Velikog i vječnog 
Svećenika                 

moli za nas 

Sveta Marijo, združena s Božanskom Žrtvom   moli za nas 
Sveti Mihaele, branitelju naroda Božjeg    moli za nas 
Sveti Josipe, zaštitniče Svete Crkve     moli za nas 
Blažena Marijo od Isusa       moli za nas 
Blažena Marijo, cvijetu milosti      moli za nas 
Blažena Marijo, ljiljane čistoće      moli za nas 
Blažena Marijo, primjeru djevičanstva     moli za nas 
Blažena Marijo, posudo ljubavi      moli za nas 
Blažena Marijo, ogledalo poslušnosti     moli za nas 
Blažena Marijo, zaljubljena u Presvetu Euharistiju   moli za nas 
Blažena Marijo, tješiteljice Kristovog Srca    moli za nas 
Blažena Marijo, izabrana kćeri Blažene Djevice 
Marije             

 
moli za nas 

LITANIJE BLAŽENOJ MARIJI OD ISUSA  
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Blažena Marijo, gorljiva u apostolskom žaru    

 
moli za nas 

Blažena Marijo, suradnice Kristovog kraljevstva  moli za nas 
Blažena Marijo, promicateljice Počasne straže   moli za nas 
Blažena Marijo, utemeljiteljice Kćeri Srca Isusova   moli za nas 
Blažena Marijo, malena hostijo žrtvovana na oltaru   moli za nas 
Blažena Marijo, ljubiteljice siromašnog i raspetog 
Krista   

moli za nas 

Blažena Marijo, mučenice za vjeru     moli za nas 
Blažena Marijo, prinesena kao žrtva za posvećenje 
svećenika           

moli za nas 

Blažena Marijo, žrtvo ljubavi za djelo i za dobro 
Svete Crkve           

moli za nas 

Jaganjče Božji, koji oduzimaš grijehe svijeta,  
    oprosti nam Gospodine. 

Jaganjče Božji, koji oduzimaš grijehe svijeta,  
    usliši nas Gospodine. 

Jaganjče Božji, koji oduzimaš grijehe svijeta,  
     smiluj nam se. 

 
S. Dala si svoje srce Kristu, mudra djevice. 
N. Sad živiš s Njim, u općinstvu svetih. 
 
Pomolimo se 
Daruj nam, Gospodine Bože naš, plamen ljubavi koji je nadahnjivao 
blaženu Mariju od Isusa, vjernu zaručnicu Tvoga Sina, koja je 
čuvajući blago Njegovog Srca, okupila oko oltara jednu obitelj Tebi 
posvećenih djevica. Po Kristu Gospodinu našemu. Amen. 
 
Imprimatur 
Venecija, 06.02.2012.   + Mons. Barbaro, delegat 
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Ime mi je Anita Ražov. Iz Maslenice sam kod Zadra. U 
Počasnoj straži Presvetog Srca Isusova sam oko dvije godine. 
Uključila sam se na nagovor župnika don Ante Delića. Posjećujemo 
Vas na sve vaše svetkovine. Odabrala sam sat od 8-9 kada se molim i 
prikazujem. Ponekad taj sat provedem na misi u crkvi osim ako sam 
nekim slučajem spriječena. Iz ovog kraja, odnosno iz Župe Jasenice 
ima nas šest, uključujući i župnika. Prije godinu dana uključio se i 
moj suprug Ante koji je odabrao sat od 6-7. Ponekad se zajedno i 
molimo bez obzira što su različiti sati. Molim ja u njegovom ili on u 
mojem satu. Za vrijeme "sata" mislim samo na molitvu i prikazanje 
te se "isključim" na sve trenutne nedaće i probleme. Taj sat sam 
samo sa Isusom. Širimo pozitivna iskustva i pokušavamo uključiti i 
druge obitelji. 

Lijepi Vam pozdrav, do skorog viđenja 
 

Moj sat s Isusom, Anita Glavan 

Isuse dolazim pred tebe, ja ovakva slaba i grešna. Nemam ti 
što dati doli ove dvije prazne ruke i ovaj sat mojih misli upravljenih 
prema tebi. Tebi koji si jedini sama ljubav i milosrđe. Molim te 
oprosti mi na mojoj slabosti i nesavršenosti. Mojim lutanjima i 
opiranjima, mojim neprihvaćanjima i odbijanjima, mojoj 
tvrdoglavosti i grešnosti. Ovako započinje moj sat Počasne straže 
pred Gospodinom. Budući da je u večernjem terminu, mogu prikazati 
cijeli dan tj. molitve i žrtve koje sam činila toga dana iz ljubavi 
prema Njemu. Zamolim za oprost naših grijeha. Posebno prikazujem 
psovače koji psovkama toliko ranjavaju, rastužuju, žaloste i vrijeđaju 
Presveto Srce Isusovo iz kojeg izvire sama ljubav.  
 

SVJEDOČANSTVA  
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Upućujem pohvale Njegovu presvetom  Imenu („Pohvale presvetom 
Imenu Isusovu“) i prikazujem sve psovače znane i neznane te molim 
da im oprosti. Iz ljubavi prema Njemu nastojim činiti ono što mi je 
teško, što mi se ne da govoreći „Isuse ovo je tebi za ljubav“. Ili svoju 
patnju, jednostavno sjediniti s njegovom patnjom. Pretrpiti uvredu, 
poniženje, omalovažavanje, ruganje i predati Gospodinu za 
oproštenje grijeha moje obitelji i obraćenje grešnika.  
Kakva li je čast makar na trenutak obrisati suze onome koji stalno 
briše moje suze.  
Što je to 1 sat u donosu na 24 sata koja nam je On dao.  
I na kraju misliti na Onoga koji me toliko voli da je i na križ otišao 
poradi mene. 
Misliti u miru i radu na Njega koji je mislio na mene u svojoj patnji i 
boli. Izmučen, istučen, izbijen. On koji nikada nije prestao misliti na 
mene. On koji i danas i sada misli na mene.  
 

Hvala ti Isuse! 
 
 
 

 
Davor Kelić, student Glazbene Akademije u Zagrebu, uglazbio 

je himnu blaženoj Mariji od Isusa Deluil Martiny. Davore od srca 
hvala i neka te naša bl. Marija od Isusa zagovara kod Gospodina. 
Autor teksta himne Blaženoj Mariji od Isusa je Francesco Giorgiani 
iz Venecije. 
 

 

 

HIMNA BL. MARIJI OD ISUSA DELUIL MARTINY 
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PRISTUPNICA 

POČASNOJ STRAŽI PRESVETOG SRCA ISUSOVA 

Ime____________________  Prezime_____________________________ 

Adresa:_____________________________________________________ 

___________________________________________________________ 

Broj telefona:______________________________ 

e-mail:___________________________________ 

Izabirem sat straže od________ do_____________sati. 

      ___________________ 

Potpis 

 

SAT „MILOSRĐA“ 

Ime_________________Prezime_____________________________ 

Izabirem dodatno sat Milosrđa od_____________do______________ 

U kojem ću moliti za osobu:_________________________________ 

       

      ______________________ 

Potpis 
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